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Cislo zakézky MO-B2 Cena Rezervovano

Adresa Domaine de Palmyre, Druh Byty
Mauricius

Dispozice 4+kk Uzitn4 plocha 192 m’

Stav nabidky Rezervovano Obytna plocha 135 m?

Energeticka naro¢nost budovy G - MimoFadné nehospodérna patro pfizemi

Parkovani 2 Terasa 45 m?
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O nemovitosti

Nabizime k prodeji moderni apartman 4+kk v nové vznikajicim luxusnim projektu Montana Oceano na jihozapadé ostrova
Mauricius. Rezidence lezi uprostied svézi tropické prirody ve vysce 112 metrl nad mofem a nabizi Uchvatny 180stupriovy

vyhled na hory, savanu a Indicky oceén.

Zapady slunce, pravidelné duhy, hvézdnou oblohu, nddhernd panoramata na more i hory si mlzete z vlastni terasy

vychutnédvat kazdy den.

Dispozice bytu o obytné plode 135 m’ zahrnuje tfi loZnice s vlastnimi koupelnami (31 m?, 26 m?, 18 m?), obyvaci pokoj (25 m?)
s kuchyni (12 m?) s velkymi arkyfovymi okny, skrze které se dostanete na prostornou terasu (45 m?), kterd je z ¢asti
zastfedend. Soucasti bytu je také pradelna (5 m?), toaleta pro hosty (4 m?), kuchyfisky dvorek (9 m?), spiz (5 m?), chodba (7 m?)

a vstupni hala (3 m?). K tomuto apartmanu také patfi dvé parkovaci stani.

Na terasu je v pfipadé zdjmu mozné umistit i soukromou vifivku pro 5-7 osob.

Developersky projekt se sklada z 13 apartman( a 4 soukromych vil a stoji na dvou pozemcich blizko u sebe: Montana Oceano
Apartments o tfech blocich ¢itd celkem 3 luxusni penthousy a 10 modernich apartman(, vSechny maji rozsahlé terasy s
panoramatickymi vyhledy do okoli, promyslenou ventilaci a dostatek slunce. Nespornou prednosti projektu je promysleny
venkovni prostor - soucasti strdzené soukromé rezidence je bazén, zahrada, fitness a détské hristé. VSechny objekty maiji

zajisténé parkovani pro dvé vozidla.

Montana Oceano Villas jsou Ctyfi samostatné prostorné domy s vlastnimi bazény na soukromych pozemcich.

Montana Oceano se nachazi na vrcholu kopce v Domaine de Palmyre ve vyhleddvané oblasti Black River/Le Morne, naproti Les
Salines a pouhych 500 metr( od pfistavu La Balise. Tato oblast méa velky potencial diky dokonalé kombinaci more, nejlepsich
plazi a pfirody, coz z ni déla idedlni volbu pro nesCetné mnozstvi aktivit vCetné Snorchlovani, potapéni, windsurfingu,
kitesurfingu, jizdy na kajaku, paddleboardingu, plachténi ¢i pési turistiky. Pro milovniky golfu jsou zde Ctyfi Spickova golfova
hristé (15-30 min jizdy).

Mezindrodni letisté je vzdaleno 52 km a cesta tam trva kolem 70 minut, hlavni mésto Port Louis je od projektu vzdaleno 35 km

a autem sem dorazite zhruba za hodinu.

uz jste digitalni nomad, nebo zde planujete stravit ddchod ¢i podnikat. Diky $pi¢kové oblanské vybavenosti i zdravotni pédi,
rozvinuté dopravni infrastrukture, mezinarodnim Skolam a nesc¢etnym moZznostem sportovniho a kulturniho vyziti se tak
prévem nazyva tropickym rajem, kde se da skvéle zit, pracovat i bavit.

Vystavba projektu je pldnovana na 2Q 2024, projekt bude dokonc¢en koncem roku 2025.

Pro vice informaci o developerském projektu prosim kontaktujte maklére.



Zakazka

MO-A1

MO-A2

MO-A3

MO-A4

MO-AP

MO-B1

MO-B2

MO-B3

MO-B4

MO-BP

MO-C1

MO-C2

MO-CP

MO-VB

MO-CTA

MO-CTB

Dispozice

4+kk

4+kk

4+kk

4+kk

4+kk

4+kk

4+kk

4+kk

4+kk

4+kk

4+kk

4+kk

3+kk

5 a vice pokojl

3 pokoje

3 pokoje

Patro

prizemi

pfizemi

1. patro

1. patro

2. patro

pizemi

prizemi

1. patro

1. patro

2. patro

pfizemi

1. patro

2. patro

prizemi

UZitnd plocha

198 m*

206 m’

175 m*

187 m*

342m’

199 m?

192 m*

177 m’

180 m*

322m’

221m’

213’

178 m*

3713 m’

155 m*

149 m*

Obytné plocha
135 m’
154 m?
125 m?
141 m*
182 m’
136 m’
135 m’
125 m?
135 m?
157 m*
138 m’
139 m?
98 m’
242 m?
117 m?

110 m*

/7~ N\
Luxenti
N4

Terasa/Balkén/Lodzie

46 m’/ Ne / Ne

44 m’/Ne / Ne

41m’/Ne/Ne

40 m*/ Ne / Ne

165 m’/ Ne / Ne

45 m?/Ne / Ne

45 m’/ Ne / Ne

42 m’/Ne / Ne

45 m?/Ne / Ne

150 m’/ Ne / Ne

69 m’/Ne/Ne

54 m’/Ne /Ne

73 m’/Ne/Ne

124 m’/Ne / Ne

33m’/Ne/Ne

26 m’/Ne / Ne

Pozemek

Ano (108 m?)

Ano (24 m?)

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

1428 m’

675 m’

658 m’

Cena

28890 300 K&

27 061 800 K¢

26 452 300 K¢

28037 000 K&

44 981 100 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

35351 000 K¢

35594 800 K¢

32913 000 K&

PRODANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO
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